
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 - VIA GUICCIARDINI, 8 - 40026 IMOLA 
                 �0542/22264- FAX 0542/30871 - C.F. : 82003970371- C. M. BOIC846004 

     e-mail: boic846004@istruzione.it; posta certificata: BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 
 

Responsabile dell’Ufficio: D.S. Prof.ssa Carmela Santopaolo                                                

Prot/Vedi segnatura       Data/Vedi segnatura 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria affidamento servizio di organizzazione progetto settimana bianca a.s.  

                    2018/19 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Determina a contrarre n.84 del 18/10/2018 prot. N. 12053/C14; 

VISTO  l’avviso esplorativo, prot. n. 12056 del 18/10/2018, per la manifestazione di interesse 

alla partecipazione per la selezione di agenzie di viaggio ai fini dell’affidamento 

dell’organizzazione del progetto settimana bianca anno scolastico 2018/19; 

VISTO le manifestazioni ricevute dalle Angenzie di viaggio; 

VISTO la lettera di invito prot. n. 13068 del 07/11/2018, inviata alle agenzie che hanno risposto 

all’avviso suddetto; 

VISTO    che alla data di scadenza dell'offerta, ore  12,00  del 23/11/2018,  è pervenuta una 

sola offerta della ditta C.A.R.S. Soc. Coop. - IMOLA via Paolo Galeati n.5 , CITTA’ Imola 

assunta al ns  prot.  n.13899/c14 il 22/11/2018; 

CONSIDERATO che nella lettera di invito si prevedeva la possibilità di aggiudicazione anche in presenza di 

un'unica offerta ritenuta idonea; 

VISTO  il verbale del 29/11/2018; 

CONSIDERATO la regolarità dell’offerta presentata, le documentazioni fornite e la tabella di valutazione ed 

attribuzione punteggio; 

RITENUTO di dover provvedere in merito alla pubblicazione della suddetta graduatoria in conformità 

alle risultanze del suddetto verbale; 

 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva per l’affidamento del servizio in oggetto 

 

N. AGENZIA DI VIAGGI PUNTEGGIO 

OFFERTA TECNICA 

PUNTEGGIO 

OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

1 C.A.R.S. Soc. Coop Imola 34 60 94 

 

La graduatoria di cui al presente decreto è pubblicata, in data odierna all'albo pretorio dell'istituto. 

 

Tale atto potrà essere impugnato soltanto con ricorso al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato nei 

termini, rispettivamente, di 60 o 120 giorni. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof.ssa Carmela Santopaolo 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai  
        sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/93  

BOIC846004 - ALBO PRETORIO - 0000358 - 11/12/2018 - G2 – GARE - U
AOOBOIC846004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014766 - 11/12/2018 - C14 - Contabilità general - U


